
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2019 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyborowie znajdującej się w Lubieszowie 

oraz zmiany w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyborowie w części dotyczącej działania 

i lokalizacji filii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 11 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 574, 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 marca 2019 r. likwiduje się filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyborowie znajdującej 

się w Lubieszowie. 

§ 2. Z dniem 1 kwietnia 2019 r. w lokalu po zlikwidowanej filii bibliotecznej organizuje się punkt 

biblioteczny wykorzystując księgozbiór zlikwidowanej filii bibliotecznej. 

§ 3. W załączniku nr 1 do uchwały nr IX/24/07 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie 

aktu o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Przyborowie i nadania jej 

Statutu zmienionej uchwałą nr XXX/157/09 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 26 lutego 2009 r. oraz uchwałą  

nr XXIII/122/2012 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 30 maja 2012 r., w § 9: 

1) w ust. 2 uchyla się lit. b; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Biblioteka prowadzi punkt biblioteczny w Lubieszowie.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Radosław Kołpaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 lutego 2019 r.

Poz. 577


		2019-02-25T14:28:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




